STEIRER

SKI

Salzkammergut Cup 2018
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

W o 1586 i

Veranstalter

WSV Altaussee Volksbank

Genehmigungsnr.

Durchf. Verein ASVO Grundlsee VB Vereinscode 5019
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter G.Gasperl...........cceeeennes KR Streckenname Hohe Zlaim
Wettkampfleiter L.Fischer.......cccccccccoonn. KR Start 908 m
Schiedsrichter M.Kraft........ccoooveeveeneennn. KR Ziel 774 m
Startrichter I.Hillbrand..........ccc.......... KR Hoéhendifferenz 134 m
Zielrichter G.Geistberger................. KR Streckenlange 550 m
Homolog Nr. STSV5-32
Kurssetzer H.Soder.....cvvvveeveeeenannn. KR
Tore/R.-Ander. 20/19
Vorlaufer
Startzeit 17:00
Wetter / Schnee schon / griffig
Tmp. Start / Ziel 2°C/4°C
Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Total Diff
Bambini/mannlich
1. 3 306900981 UNTERDECHLER Matthaus 13 SC Dachstein Obb. 48,18
2 5 300400931 MULLEGGER Mathias 12 WSV Spark. Bad Ischl 55,72 7,54
3 4 300400949 WIESER Fabio 12 WSV Spark. Bad Ischl 1:01,48 13,30
UB/weiblich
1. 9 301100304 BEER Leni 11 ASKO Bad Goisern 36,49
2. 8 306900941 UNTERDECHLER Katharina 11 SC Dachstein Obb. 38,24 1,75
3. 12 505704567 MOSER Emma 11 WSV Tauplitz 39,40 2,91
4. 7 501900270 BUDEMAYR Leni 11 ASVO Grundlisee 41,38 4,89
5. 13 300400946 PUTZ Theresia 11 WSV Spark. Bad Ischl 41,91 5,42
6. 11 505704615 JANSENBERGER Hannah 11 WSV Tauplitz 44,81 8,32
7. 10 505704593 SCHWEIGER Amely 10 WSV Tauplitz 52,06 15,57
U8/mannlich
1. 16 301100303 BEER Leo 10 ASKO Bad Goisern 34,77
2. 14 306900969 WINTERAUER HOLL Noah 10 SC Dachstein Obb. 38,95 4,18
3. 15 505704596 FRUHWIRTH Markus 10 WSV Tauplitz 40,18 5,41
4. 18 505704598 WIMMER Alexander 10 WSV Tauplitz 40,52 5,75
5. 20 505704639 EKER Jonas 10 WSV Tauplitz 41,98 7,21
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Code
501900275
300400900
300400877

306900968
306900977
501900259
300400901

300400882
501900274
301100293
505704625
505704634
501900268
301100258
300400945
500300849
501900267
500300805
501900265
300400764

306900943
306900939
306900938
500300847
501900273
301100284
300400922
301100259

306900984
505704632
306900942
306901035
501900247
505704614

500300783
306900883
300400888

Teilnehmer

FUCHS Tobias

MUTIC Nikola
GSCHWANDTNER Leo

U10/weiblich

WINTERAUER HOLL Malia
TLUSTA Barbora
HILLBRAND Marie
MULLEGGER Johanna

Ul10/mannlich

STORK Constantin
HORVATH Moritz
HORHAGER Felix
PURCHER Fabian
GAISWINKLER Tobias
FUCHS Simon

KAIN Nicolas

PUTZ Michael
HILBRAND Lorenz
PICHLER Simon
BRANDAUER Benedikt
PETTER Johannes
SCHRAMBECK Lukas

Ul2/weiblich

MATTL Selina
HOLL Julia

HOLL Verena
HILBRAND Emily
HORVATH Marie
KINZEL Annika
LUGINGER Nadine
KAIN Kristin

Ul2/mannlich

UNGER Tobias

NEUPER Luca

MATTL Florian

JUNG Niklas

HILLBRAND Florian
JANSENBERGER Matthias

Ul4/weiblich

GASPERL Simone
KOLLER Marlene
MULLEGGER Mirjam
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Verein

ASVO Grundlisee

WSV Sparkasse Bad Ischl
WSV Spark. Bad Ischl

SC Dachstein Obb.
SC Dachstein Obb.
ASVO Grundlsee
WSV Spark. Bad Ischl

WSV Spark. Bad Ischl
ASVO Grundlsee
ASKO Bad Goisern
WSV Tauplitz

WSV Tauplitz

ASVO Grundlsee
ASKO Bad Goisern
WSV Spark. Bad Ischl
WSV VB Altaussee
ASVO Grundlsee
WSV VB Altaussee
ASVO Grundlsee
WSV Spark. Bad Ischl

SC Dachstein Obb.
SC Dachstein Obb.
SC Dachstein Obb.
WSV VB Altaussee
ASVO Grundlsee
ASKO Bad Goisern
WSV Spark. Bad Ischl
ASKO Bad Goisern

SC Dachstein Obb.
WSV Tauplitz

SC Dachstein Obb.
SC Dachstein Obb.
ASVO Grundlisee
WSV Tauplitz

WSV VB Altaussee
SC Dachstein Obb.
WSV Spark. Bad Ischl

Total
44,11
46,60
52,75

38,87
38,97
40,69
42,06

33,83
34,14
34,23
34,31
35,73
37,13
37,87
38,71
38,89
39,11
40,72
40,99
41,91

3541
35,85
36,39
37,11
37,64
39,25
40,53
40,95

33,40
34,12
34,59
35,52
35,60
36,45

31,30
33,44
35,64

Diff
9,34
11,83
17,98

0,10
1,82
3,19

0,31
0,40
0,48
1,90
3,30
4,04
4,88
5,06
5,28
6,89
7,16
8,08

0,44
0,98
1,70
2,23
3,84
5,12
5,54

0,72
1,19
2,12
2,20
3,05

2,14
4,34
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Code
501900263

505704581
306901036
306900817
306900988
300400897
300400723

301100315
301100325
505704590
505704597
500300859
505704630
301100314
505704629
501900262
300400851

301100326

300400899

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer: 12

Teilnehmer
PETTER Katharina

Ul4/méannlich
SAUER Johannes
JUNG Arian

HEPI Thomas
SMETACEK David
GAISBERGER Jannik
SCHRAMBECK Robin

Nicht am Start

BAUER Rosa
LEMMERER Noah

STIEG Tobias
ROSENSTEINER Raphael
KADAR Annalena
WEINACHT Charlotte
BAUER Anton
WEINACHT Simon
GASPERL Jakob
GSCHWANDTNER Ben

Nicht im Ziel
LEMMERER Lara

Disqualifiziert
MUTIC Savo

71
59
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Verein
ASVO Grundlsee

WSV Tauplitz

SC Dachstein Obb.
SC Dachstein Obb.
SC Dachstein Obb.
WSV Spark. Bad Ischl
WSV Spark. Bad Ischl

ASKO Bad Goisern
ASKO Bad Goisern
WSV Tauplitz

WSV Tauplitz

WSV VB Altaussee
WSV Tauplitz

ASKO Bad Goisern
WSV Tauplitz

ASVO Grundlisee
WSV Spark. Bad Ischl

ASKO Bad Goisern

WSV Sparkasse Bad Ischl

Chefkampfrichter
G. Gasperl

Total
45,64

29,59
30,97
31,75
33,26
39,78
45,15

Tor 9

Diff
14,34

1,38
2,16
3,67
10,19
15,56
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